государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Переволоки

муниципального района Безенчукский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Переволоки)

П Р И К А З

«13» сентября 2022 г.                                                                     №128-од

О назначении ответственного за работу Школьной службы примирения

в ГБОУ СОШ с. Переволоки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рыжову Елена Витальевну – куратора по воспитательной работе,

назначить ответственной  за работу  Школьной службы примирения в

ГБОУ СОШ с. Переволоки.

Директор:                                                                                 Е.А. Бурма